
 

      Na osnovu člana 24iI 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Sl. list 
RCG", broj 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 
56/06 i "Sl. list CG", broj 46/11) i člana 34 stav 1 tačka 51 Statuta Opštine Bijelo 
Polje ("Sl. list Crne Gore - Opštinski propisi", broj 21/10), Skupština opštine Bijelo 
Polje, na sjednici održanoj dana, 30.12.2013. godine, donijela je 
 

ODLUKU  
 
o razrješenju i imenovanju zamjenika predsjednika ,  predsjednika, člana   i 

zamjenika člana  Opštinske izborne komisije  
 
 

Član  1 
       Razrješavaju se  

- Vojinović Duško , dužnosti zamjenika predsjednika, 
- Salemović Mehmed, dužnosti člana i 
- Mustajbašić Hazbo,  dužnosti zamjenika člana u Opštinskoj izbornoj 

komisiji. 
 
         Imenuju se: 
          - Vojinović Duško,  za predsjednika, 

 - Salemović Mehmed,  za  zamjenika predsjednika  
 - Mustajbašić Hazbo, za  člana i 
 -Medojević Vera, za  zamjenika člana u Opštinskoj izbornoj komisiji. 

 

Član  2 
      

           Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
"Službenom listu CG - Opštinski propisi". 

 
      
     Broj: 02-3939 
     Bijelo Polje, 30.12.2013. godine 
 

Skupština opštine Bijelo Polje 
 

                                                                                                     Predsjednik, 
                                                                                                    Džemal Ljušković 


